
 

 
 

Sprint Med  
Čistící a dezinfekční prostředek 

  

   

Použití: 
TASKI Sprint Med je čistící a dezinfekční prostředek na omyvatelné 
povrchy. Má baktericidní a fungicidní účinek. 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití. 
Dávkování: 
Aplikační koncentrace: 0,5% ( 5 ml na 1 L roztoku) 
Kontaktní doba minimálně: 10 minut 
Použití: 
Používá se na mytí a dezinfekci omyvatelných povrchů. Na podlahy se 
nanáší mopem. Omyvatelné povrchy stěn, nábytku, toalet, koupelen apod. 
se myjí ručně houbou nebo tkaninou.  

Fyzikáln ě-chemické vlastnosti: 
Vzhled: čirá bezbarvá až nahnědlá kapalina 
Relativní hustota (20°C): cca 1  

Bezpečnost práce: 
Dráždivý. R38 Dráždí kůži. R41 Nebezpečí vážného poškození očí. 
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékařskou pomoc. S28: Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím 
vody. S46: Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento 
obal nebo označení. S37/39: Používejte vhodné ochranné rukavice 
a ochranné brýle nebo obličejový štít. 
Obsahuje polymerní biquanidy. Může vyvolat alergickou reakci. 

Skladování: 
Skladujte v původních dobře uzavřených obalech mimo extremní teploty. 

Balení: 
Kanystr. 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 
 

 

 
 
 
 

IIII    
 

KKKK    
 

L  
 

z 
 
 



 


